会议通知

各科、室：
为认真贯彻落实国、省、市、区关于做好当前安全生产工作的紧急通知要求，部署当前的安全生产工作，有效防范和遏制安全生产事故的发生。经研究，决定召开全院安全生产工作会议，现将有关事项通知如下:
一、会议时间：5月21日上午9点（星期二）。
二、会议地点：二楼大会议室。
三、会议内容：
（一）传达上级安全生产工作会议精神；
（二）安全生产专题教育；
（三）部署医院安全隐患排查工作。
四、参加人员：医院全体工作人员（除值班人员外）。
五、要求
1、除值班人员外，所有人员必须参加，不得请假。
2、科室要统筹安排好工作。
特此通知

院   办

[bookmark: _GoBack]                            2024年5月17日